
 

                               2016 年 6 月 17日 
報道関係者各位                       ＪＲ東京西駅ビル開発株式会社 

セレオ八王子 
 

 
セレオ八王子の七夕まつり開催 

 
JR 東京西駅ビル開発株式会社（東京都八王子市旭町 1 番 1 号）が運営するセレオ八王子におきまして、

日頃ご愛顧頂いているお客様や地域の皆様に楽しんでいただくためのイベントとして、七夕まつりを開

催いたします。 

昨年は、１０，０００枚以上の願いを飾った短冊が館内に飾られました。本年も書いていただいた短冊

は子安神社にて奉納いたします。 

是非、ご取材賜わりますようお願い申し上げます。 

 

① 七夕飾り  

期間：６月２４日（金）～７月７日（木） １０：００～２１：００ 

場所：２Fエントランス付近 

無料の短冊飾りを設置いたします。短冊に願い事を書いて、飾ってある笹のお好きなところに 

短冊を結びつけていただけます。 

 

② 地元小学生の願い事飾り 

期間：6 月２４日（金）～7 月 7日（木） １０：００～２１：００ 

場所：８F中央エスカレーター横 

地元八王子の小学生の皆様に書いていただいた願い事を展示いたします。 

    

                                 

【本件に関するお問い合わせ】 

ＪＲ東京西駅ビル開発株式会社  担当：宮坂、中川 

TEL：042-686-3121（直通） FAX：042-686-3130 携帯：０９０-2549-9122 

E-mail：miyasaka@celeo.co.jp  URL：http://www.celeo.co.jp/ 


